(7161)  Universos  praelatos  et  clericos  civitatis  et  diocesis  Veronensis  rogat  et  monet.  ut 
(Norandino)  Veronensi  episcopo,  qui  pro  commodo  et  honore  ecclesiae  suae  ac  specialiter 
pro  facto  monasterii  s.  Zenonis  Veronensis  labores  plurimos  subiit  et  expensas,  ad  sup- 
portandum  onus  huiusmodi  subveniant.  v  id.  Febr.  a»  8«.  ||  Biancolini  1.  c.  85.  n»  10.  — 
•Venerabilis  frater  noster.« 

(7162)  (Benedicto)  episcopo  Scarensi  et  (Petro)  electo  Lundensi  mandat,  ut  (Olaum)  Stran- 
gensem  episcopum  Upsalensi  ecclesiae  praenciant,  solventes  ipsum  a  vinculo,  quo  Stran- 
gei^si  ecclesiae  teneatur.  iv  id.  (kal.  CeUe)  Febr.  a«8o.JJVastovii  Vitis  aquilon.  174;  Liljegren 
Svenskt  dipl.  1. 237.  n»  225;  cf,  Celse  Appar.  60.  n»  22.  —  -Intelleximus  quod  Vbsaiensi.- 

*  (7163)  Rectori  S.  lohannis  de  hospitali  Mutinensi  scribit  de  conquestione  Mutinensis 
episcopi,  quod  praetextu  exemptionis  animarum  parochianorum  m  civitate  Mutinensi 
eodem  irrequisito  episcopo  curam  gerat  eique  obedientiam  debitam  deneget.  rv  id.  Febr. 
ao  8°.  II  Tiraboschi  Mem.  Moden.  IV.  Cod.  dipL  79. 

(7164)  Raj'naldo  Firmano  episcopo  repetit  n»  6591  d.  d.  1221.  Mart  15;  »(n  add.  Cr.)  id.  Febr. 
indict.  aII.  incarn.  dom.  a»  1224(1).  pont  ao  8»«  —  >£tsi  universis  ecclesiis.«  ||  Ugnelli  Ital. 
sacra  II.  706 ;  cf.  Cronache  della  cittA  di  Fermo  34a  n»  76. 

(7165}  (Petro)  archiepiscopo  Lundensi  regni  Sueciae  i^imatum  ac  ius  pallia  ab  apostolica 
seae  missa  tradendi  confirmat.  xvi  kal.  Mart.  ind.  aU.  incam.  dom.  a»  1223.  pont  afiS^.  \\ 
Liljegren  Svenskt  dipl.  1. 194.  n<»  172.  —  »ln  eminenti  apostoIice.« 

(7166)  Afndreae)  quondam  Lundensi  archiepiscopo  concedit  potestatem  absolvendi  eos,  qui 
sunt  ae  eius  speciali  familia  et  ̂ ui  fundos  Lundensis  ecclesiae  pro  eius  provisione 
assignatos  inhaDitant,  si  forte  inciderint  in  canonem  sententiae  promulgatae.  xvkal. 

Mart.  ao  8o.  |J  Liljegren  I.  c.  238.  n»  226;  cf.  Porthan  BuUar.  access.  17.  no38.  —  *Merita 

tue  probitatis.« 
(7167)  Priorem  Camaldulensem  monet,  ut,  cum  nuper  conventus  monasterii  Albarensis 
abbatem  monasterii  de  Berardingis.  quod  ad  prions  dicti  coenobium  pertineat^  in  abbap 
tem  suum  elegerint.  eidem  tribuai  Ubertatem  ad  Albarense  monaslerium  transeundi. 
XIV  kid.  Mart  a»  8».  f  MittareUi  Ann.  Camald.  IV.  app.  430.  —  »Cum  nuper  monasterio.* 

*  (7168)  Episcopis  et  capituiis  Kicosiensis  provinciae  concedit, ut  numerum  clericorum  augeant, 
cum  ex  compositione  inita  inter  ipsos  et  (AUcem)  reginam  et  barones  Cypri  proventus 
ecclesiarum  sint  augmentati.   xn  taL  Mart  a»  8».  ||  MasLatrie  Hist  de  Chypre  II.  46. 

*  Arcluepiscopo  Kiooaiensi  8criptum  esi  guper  eo. 

(7169)  Ludovicum  regem  Francorum,  ne  quid  Frederici  Romanorum  imperatoris  et  regis 
SiciUae  profectio  in  Terram  sanctam  obsit  quieti  Occidentis,  inducit,  ut  interim  pacem 
cum  Henrico  rege  Anglorum  conciUet  vel  cum  eodem  inducias  proroj^et  saltem  usque 
ad  quadriennium:  »PhiUppus  pater  tuus  promissionem  suam  hoc  faciendi  morte  prae- 
ventus  adimplere  nequivit«  x  kal.  Mart  a»  8«.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  746.  —  >Cum  co- 
gitamus  apua.« 

(GuUelmo)  Rhemensi  archiepiscopo  et  (Garino)  episcopo  Sylvanectensi :  »x  kal.  Mart.  ao  8».  || 
Duchesne  Hist  Franc.  scr.  V.  860.  n<»  19,  vid.  1224.  Apr.  22.  n*  7224. 

(7170)  (Ericnm)  regem  Svetiae  hortatur.  ut  quiescat  presbiteros  et  clericos  regni  sui  ex- 
Seoitionum  angariis  et  aUis  saecularibus  exactionibus  aggravare  et  molestare.    x  kal. 
[art.  ao8o.  !|  Liljegren  Svenskt  dipl.  1.238.  no227;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad 

a.  1204  8  37;  cf.  Px)rthan  BuUar.  access.  17.  no  39.  —  -Remittere  consuevemnt  reges.« 
*  In  eundem  modum  eodemque  die  Duci  ac  principibus  regni  Svetiae. 

78» 

620 HONORIUSni.   1216-1227. 

Febr.20 

21 

Laterani 

21 

21 

22 

22 

22 

22 

22 

23 

23 

27 

28 

Mart  1 

1224. 
(7171)  EundenT  monet  et  rogat,  ut  qniescat,  vacantibns  episcopomm  regni  sni  ecclesiis 
bona  eamm  violenter  nsurpare  et  diripere.  x  kal.  Mart.  a»  8».  ||  Liljegren  1.  c.  11. 239. 
n<»  228;  cf.  Porthan  1.  c.  n<»  41.  —  »Qni  paravit  in.« 

(7172)  B(uzad)  comitem  Posoniensem  laudat,  quod  pro  B(ela)  rege  primogenito  (Andreae) 
regis  Hungariae  intrepide  et  pecuniam  et  res  suas  exposuit  periculis  iili  fideliter  ad- 
haerens;  monet  eum,  ut  in  fide  et  devotione  ipsius  persistat  immobiiis.  ixkal.  Msurt. 
ao  8».  il  Fej^r  Cod.  dipL  Hl.  i.  430;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  44.  n»  91.  —  >£o  fidei  tnae.* 

*  In  eundem  modum  I.  et  M.  comitibus  et  militibus  cum  B(ela)  rege  primogenito  regis 
Hungariae  commorantibus. 

(7173)  (Andream)  regem  Hnngariae  monet,  nt  B(uzad)  comiti  de  Poson  et  aliis  cum  B(ela) 
rege  in  terra  (Leopoldi)  ducis  Austriae  pro  eius  honore  et  custodia  commorantibns 
favorem  suum  ostendat  et  gratiam  per  efiectum.  ix  kaL  Mart  a«  8».  U  Fej6r  1.  c,  430; 
Theiner  L  c.  44  n*  92.  —  •Cum  nobius  vir.« 

(7174)  Eundem  hortatur,  ut  B(elam)  regem  primogenitum  sunm,  »qni  pro  eo  qnod  nxorem 
suam  ad  mandatnm  nostrum  recepit,  coactus  est  in  terram  (Leopoldi)  ducis  Austriae 
se transferre,*  commendatum habeat et ad  eius  et  suoruinpi*ovisionem  honestam  de  regno 
suo  ei  certos  redditus  assignet  ix  kaL  Mart  a»  8».  ||  Fejdr  L  c  431 ;  Theiner  L  c.  45. 
no  93.  —  »Ventri  a  nobis.« 

(7175)  (Robertum)  episcopum  Vesprimiensem,  qui  B(elae)  regi  einsque  uxori  semper  fide- 
ILter  adstitit,  hortatur,  ut  adhuc  ei  consilium  et  auxilium  liberaliter  et  libenter  impendat 
VIII  kal.  Mart.  ao^».  |,  KoUer  Hist  episc.  QuinqueeccL  11. 12;  Katona  Hist  crit  V.  429; 
Fejer  1,  c.  432.  —  -Fraternitatem  tnam  dignis.« 

(7176)  (Ugrino)  archiepiscopo  Colocensi  et  sufiraganeis  eius  scribit  de  eodem  argumento. 
vmkaL  Mart.  ao  8o.  >l  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1224  $33;  ̂ atona  L  c  428;  Fejer  L  c  433; 
Theiner  1.  c.  44.  no  90.  —  •Cum  carissimus  in.« 

(7177)  (Leopoldnm^  Austriae  ducem  laudat,  qnod  B(elam)  regem  benigne  et  honeste  per* tractat  eumque  nortatur,  ut  illnm  pro  ecclesiae  Romanae  reverentia  habeat  propensius 
commendatum.  vm  kaL  Mart  ao  8o.  ||  Dobner  Monum.  IL364:  Katona  L  c.  430;  Fejer 
L  c.  434;  Theiner  1.  c.  45.  n^  94;  cf.  Raynald.  1.  c.  $  34;  Rauch  Oesterr.  Geschichte  IL263. 
Anm.  2;  Meiller  Reg.  der  Babenberger  133.  no  186.  —  •Devotionem  tuam  in.« 

(7178)  Episcopum  Waciensem  rogat  et  hortatur,  ut,  cum  B(ela)  rex  gravem  pro  matri- 
monio  suo  persecutionem  snstineat  et  propter  hoc  in  terram  duds  Austriae  se  trans- 
ferre  coactus  sit,  ei  in  hac  adversitate  consilium  et  auxUium  impendat  vm  kaL  Mart 
ao  8o.  II  Theiner  L  c.  45.  m  95;  Fej^r  1.  c.  432;  Mon.  Hnng.  hist  DipL  VI.  199.  —  .Frater- 
nitatem  tuam  dignis.« 

(7179)  Otakarum  regem  Boemiae  rogat  et  hortatur,  ne  regem  B(elam)  primogenitnm  A(n- 
dreae)  regis  Ungariae,  qui  gravem  pro  eo  quod  nxorem  suam  ad  mandatum  apostolicnm 
receperit,  persecutionem  sustineat  et  coactus  sit  ex  hoc  in  terram  (Leopoldi)  dncis 
Austriae  se  transferre,  ad  patrem  redire  compellat,  sed  ei  redditus  certos  assignaet  nt 
in  regno  Boemiae  cnm  uxore  et  snis  honeste  valeat  commorarL  vm  kal.  Mart  a^  8>.  | 
Erben  Reg.  Bohem.  1.  314.  no  681 ;  cf  Palacky  Reise  23.  no  95;  supra  no  7152.  —  .Cum 
carissimus  in.« 

(7180)  Praeposlto,  scholastico  et  cantori  Mersburgensis  ecclesiae  cansam  plebani  ecclesiae 
s.  (jreorgu  iuxta  muros  HaUis  contra  Bnrcardum,  Lndolfum  et  Ruthmamm  firatres  laicos 
Magdeburg.  dioc,  qui  quendam  hortum  ipsins  ecclesiae  contra  iustitiam  deUnebant, 
cognoscendam  et  terminandam  committit  vn  kid.  Mart  ao  8o.  ||  Dreyhaupt  Beschr.  des 
Saal-Creyses  11.  785.  —  «Dilectus  fiUus  plebanus.« 

(7181)  Episcopo  Regino  Bundenum  de  Buncillis  et  Bundenum  de  Ardnino,  castra  ex  tenis 
comitissae  Matildis,  ad  triginta  annos  sub  annno  censu  triginta  libramm  proveniensium 
concedit  vii  kal.  Mart.  ao  8o.  ||  Theiner  Cod.  dipL  dom.  temp.  L  79.  no  l^;  Bnllar.  Ro- 
man.  ed.  Tanr.  111. 401.  no  69.  —  .Cum  Bnndenum  de.« 

(7182)  P.  snbdiacono  et  notario  sno  apostolicae  sedis  legato  mandat,  nt  comitatum  Firma* 
num  cum  suis  iuribus  libere  (Rainaldo)  Firmano  episcopo  "qni  de  familia  nostra  extitit 
et  quem  nos  creavimus  in  Firmannm  episconum,«  sine  qualibet  dilatione  dimittat  et 
ipsum  episcopum  diligat  et  honoret.  iv  kaf.  Mart.  ao  8o.  ||  Theiner  Cod.  dipL  dominii 
temp.  1. 79.  no  130;  Cronache  della  cittA  di  Fermo  349.  n©  77.  —  •  Venerabilis  frater  noster.« 

(7183)  (Nicolao)  episcopo  Roeskildensi  praedicandae  crucis  officinm  in  provincia  Lnndensi 
committit  m  kal.  Mart.  ao  8o.  ||  Skand.  Literat  Selsk.  Skrift  XXI.  11.  —  *Qunm  prae- 
dicandae  cmcis.« 

(7184)  G(erardo)  archiepiscopo  Bisuntino  pauneres  clericos  convenientes  ad  scholas  S.  Ste- 
phani  Bisuntini  prote^ndos  commendat  Kal.  Mart  ao  8o.  ||  Gallia  christ  XV.  instr.  61. —  •Peccatis  communicat  allenis.« 
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(7185)  (Simoni)  archiepiscopo  Bitaricensi  notum  facit,  se  electionem  (Stephani)  sacristae 

Brivatensis  in  episcopum  Mimatensem,  impedimento  originis,  quod  per  I(nnocentium)  pp. 
praedecessorem  sublatum  fuerat,  non  obstante,  confirmare,  eique  mandat,  ut  illi  con- 
secrationis  munus  impondat  vi  non.  Mart  a»  8».  ||  Gallia  christ  (ed.  1716.)  1. 91.  —  •Cum 
optimum  reparandi.* 

(7186)  (Conrado)  episcopo  Ildesemensi  et  ma^stro  Salomoni  canonico  Herbipolensi  com- 
mittit  f)raedicandae  crucis  oHicium  in  provincia  Maguntina  et  recenset  pnvilegia  quae 
eis  attribuit,  ut  eorum  sermones  et  labor  fructum  uberiorem  afferant  Non.  Mart.  a»  8°.  J 
WUrdtwein  Nova  subs.  IV.  120.  —  «Cum  praedicandae  crucis.« 

(7187)  Capitulo  Hamburgensi  licentiam  concedit,  loctiones  ̂ Te  Deum  laudamus^  et  •Gloria 
in  exceUis  Deo*  a  seutuagesima  usque  ad  pascha  et  ab  adventu  Domini  usque  ad  nati- 
vitatem  in  festivitatious  novem  cantandi.  vu  id.  Mart  a»  8«.  ||  Lappenberg  Hamburg.  UB. 
1. 414.  n<»  475.  —  »Ex  parte  vestra.» 

(Andreae)  regi  Hungariae  significat:  »vi  id.  Mart  a»  8«.«  ||  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1224  $  35, 
vid.  mL  Mart  12.  n*  7189. 

(7188)  (Gregorio)  episcopo,  praeposito  et  decano  laurinensibus  iniurias  abbati  et  conventui 
de  Monte  s.  Mariae  Cisterc.  ord.  ilLatas  a  nobili  viro  Borsonensi  et  quibusdam  aliis 
super  quadam  pecuniae  summa,  praediis  ete,  diiudicandas  conunittit  v  id.  Mart  a»  8».  i 
Fejer  fiod.  dipL  III.  i.  439.  -  -DilBCti  filu  abbas.- 

(7189)  (Andreae)  regi  Hnngariae  significat,  se  eius  litteras  per  D.  archidiaconum  de  Sirmia 
recepisse  illumque  commendat  Addit,  se  B(elae)  re^i  eius  filio  scriberey  >ut  se  tibi 
filium  devotum  exhibeat^  provisums  attente.  ne  occasione  sua  vel  eomm  qui  cum  ijpso 
morantur,  regnum  contingat  Ungariae  perturbari «  Quocirca  regem  monet,  ut  filium 
•sicut  tanti  regis  decet  filium  et  heredem,*  honeste  pertractet.  iv  (vi  ̂ ^n,)  id.  Mart. 
B9  8».  I|  Koller  Hist  episc  Quingueeccl.  II.  12;  Katona  Hist  crit  V.  431 ;  lliemer  Mon. 
Hungar.  1. 48.  n«  97;  Fej^r  1.  c.  435;  fragm,  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1224  $  35.  —  »Per dilectum  filium.« 

(7190)  Nobiles  viros  et  alios  cum  B(ela)  rege  nato  (Andreae)  regis  Hungariae  commorantes 
(in  Austria)  a  seminandis  inter  patrem  et  filium  discordiis  dehortatur  eosque  monet, 
ut  praedictum  principem  ad  patris  reverentiam  animent.  in  id.  Mart  a»  8<>.  |{  Fejer  I.  c. 
436;  Theiner  I.  c.  ̂   n®  98.  —  »Nec  charissimo  in.- 

(7191)  B(elam)  regem  a  ciendis  turbis  ac  irreverentia  contra  patrem  dehortatur.  m  id. 
Mart.  ao  8°.  Il  Fejer  L  c.  437;  Theiner  L  c.  48.  n»  99.  —  -Licet  devotioni  tuae.« 

(7192)  (Thomam)  Stngoniensem  archiepiscopum  provocat,  ut  ad  sopiendas  inter  (Andream) 
regem  patrem  et  B(elam)  regem  filium  aiscordias  operam  conferat  m  id.  Mart  a»  8o.  ;i 
Fejer  L  c.  438;  Theiner  L  c.  49.  n»  101.  —  «Fratemitati  tuae  sicut« 

*  In  eundem  modum  (Ugrinum)  Colocensein  archiepiscopum. 
(7193)  (Leopoldum)  ducem  Austriae  rogat,  ut  B(elam)  regem  ad  A(ndreae)  regis  et  patris 

sui  aevotionem  et  reverentiam  moneat.  m  id.  Mart  ao  8o.  ||  Dobner  Monum.  II.  364;  Ka- 
tona  Hist  crit  V.  433;  Theiner  L  c.  49.  no  100;  Fei^r  1.  c.  438;  ef.  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1224  $  35;  Meiller  Reg.  der  Babenberger  133.  no  187.  —  »Sic  habere  te.< 

(7193a)  Henrico  regi  Anglomm  suggerit  et  consuUt  bona  fide,  ut  cum  vassallis  suis  nulla- 
tenus  ponat  hoc  tempore  rationem  nec  super  restitutione  suorum  reddituum  scandalizet, 
sed  haec  et  alia  prudenter  in  tempus  differat  opportunum.  n  id.  Mart  ao  8o.  ||  Rymer 
Foedera  1. 1. 94.  —  »Gaudemus  in  domino.« 

*  (7194)  (Conrado)  episcopo,  abbati  S.  Emmerami  et  thesaurario  Ratisbonensibus  com- 
mittit  causam  vertentem  inter  quosdam  canonicos  Salesburgenses  et  (Eberhardum) 
archiepiscopum,  qui  illos  excommunicaverat,  quia  appellaverant  ad  sedem  apostolicam 
ab  iniusta  confirmatione  praepositi  Salesburgensis  ab  ipso  archiepiscopo  facta.  Id.  Mart. 
ao  8».  Ii  Deutinger  Beytrage  U.  158.  no  72. 

(7195)  (Conrado)  episcopo  Hildesemensi  mandat,  provideat  ne  de  cetero  in  diocesi  sua 
clerici  ab  aliis  clericis  vel  laicis  primam  coronam  indlscrete  recipiant  >quod  est  prorsus 
contra  canonicas  sanctiones.*  xvn  kaL  Apr.  ao  8o.  ||  Sndendorf  Kegistr.  III.  54.  no  36.  — 
•Mirari  cogimur  et« 

(7196)  Bremensis  provinciae  incolas  monet  et  hortatur,  ut  ad  reparationem  ecclesiae  Brc- 
mensis  prae  vetustate  ruinam  minantis  subsidia  caritatis  erogent  et  omnibus,  qui  ad 
praedicti  operis  consummationem  manum  porrexerint.  indulgentiam  20  dierum  promittit. 
XV  kaL  Apr.  ao^».  II  Llinig  SpiciL  eccles.  Cont  IIL  (Reichs-Arch.  XXI.)  948;  Lappen- 
berg  Hamburg.  UB.  1.414.  no476;  Ehmck  Bremisches  UB.  L  152.  no  129.  —  •Quoniam 
ut  ait« 

(7197)  Abbatem  et  conventum  in  Homburgk  (ord.  s.  Ben.  Maguntin.  dioc.)  cum  omnibus 
bonis  protegendos  suscipit,  specialiter  autem  terras,  vineas  et  alia  bona  sicut  ea  possi- 
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dent  ipsis  confirmat    xv  kaL  Apr.  ao  8».  i  F?5rstemann  Urk.  des  Bened.-Elosters  Hom- 
burg  33.  —  "lastis  petencium  desideriis.* 

(719S)C.  rectore  postulante  eius  personam  et  hospitale  Misnense  cum  omnibus  bonissub 
b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  mv  kal.  Apr.  a®  8».  ||  Gersdorf  Cod.  dipl.  Saxon* 
reg.  II.  IV.  3.  n»  5.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(7199)  Claustrum  s.  Crucis  sanctimonialium  ord.  Cisterc,  quod  Theodericus  marchio  quon- 
dam  Misnensis  et  Orientaiis  prope  Misnam  supra  ripam  Albiae  in  decursu  ipsius  flu- 
minis  construxit  et  dotavit,  auctoritate  apostoLica  confirmat.  xn  kal.  Apr.  a»  8^.  ||  Gers- 
dorf  l.  c.  295.  n®  392.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(7200)  (Gregorio)  episcopo  Brechinensi,  Germano  priori  de  Restinot  et  Dyonisio  decano 
de  Angusio  S.  Andreae  dioc.  mandat,  ut  controversiam  vertentem  inter  Willelmum 
rectorem  ecclesiae  de  Golvn  et  Walterum  militem  de  Congilton  super  iure  parochiali 
eiusdem  ecclesiae  disceptent.  xii  kal.  Apr.  a»  8».  ||  Liber  S.  Marie  de  Dryburgh  32  in 
n<>  42.  —  «Willelmus  rector  ecclesie.« 

(7201)  (Guilelmo)  Catalaunensi  episcopo  indulget,  ut  conveniri  nuUatenus  possit  per  litteras 
contra  eum  suppresso  pontificalis  nomine  dignitatis  a  sede  apostolica  impetratas.  vn 

kal.  Apr.  ao  8».  f  Bouquet  Rec.  XIX.  747.  —  »Tua  nobis  firatermtas.« 
(7202)  (Ludovico)  regi  Franciae  indulget,  ut  in  locis  interdicto  suppositis  divina  audire 

valeat    iv  kal.  Apr.  a»  8».  ||  Teulet  Layettes  II.  26.  n»  1638.  —  -Quia  serenitatis  tue.« 

Abbati,  priori  et  fratr.  ord.  s.  Ben.  mohasterii  s.  Martini  in  Monte  Pannoniae:  >Reate 
IV  kal.  Apr.  a»  8o..  ||  Dobner  Mon.  II.  365  et  al,  vid.  1225.  lul.  29. 

(7203)  Henricum  regem  Angliae  obiurgat,  quod  contra  Fulchesium  de  Breante^  »qui  pro 
patre  tuo  ac  pro  te  ipso  se  Jeic  sua  tempore  necessitatis  exposuit«,  arma  movit  castrum 
de  Belford  hostiliter  obsidendo  eic,  Absque  nota  temporis.  \\  Nonnisi  prima  pars  ap.  Ray- 
nald.  Ann.  ad  a.  1224  S  45.  —  -Ecce  sicut  doIentes.« 

(7204)  (BertoldoJ  patriarchae  Aquilegensi,  (Sigfrido)  Maguntino,  (Theodorico)  Treverensi, 
(Engelberto)  Cofoniensi,  (Alberto)  Magdeburgensi,  (Eberhardo)  Saltzburgensi,  (Gemando) 
Bremensi  et  (Girardo?)  Bisuntino  arcmepiscopis  et  eomm  suflraganeis  necnon  abbatibus, 
prioribus,  praepositis,  arcliidiaconis  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  per  eomm  provincias 
et  dioceses  constitutis  nunciat,  se,  ut  negotium  Terrae  sanctae  febciter  dirigatur,  prae- 
sertim  cum  F(ridericus)  Romanomm  imperator  et  rex  Siciliae  devote  susceperif  Dei 

signum,  in  omnem  terram  praedicatores  deputasse  speciales,  in  Teutoniam  autem  (Con- 
radum)  Portuensem  episcopum.  Rogat  eos,  ut  eunaem  legatum  Mlariter  recipiant  ac 
eidem  in  omnibus  obediant.  Sine  die  et  anno.  \\  Wiirdtwein  Sfova  subs.  IV.  125,^iii«  deesi; 

Raynaldi  Ann.  ad  a.  1224  ̂ 2/ragm.  —  .Cum  is  qui.« 
(7205)  Frederico  Romanoram  imperatori  et  regi  SiciUae  gratias  agit,  quod  ad  interventum 
suum  (Rogerixmi)  comitem  Fundanum  dimiserit,  eumque  rogat  ut  superaddita  gratia 
filium  eiusdem  quoque  dimittat,  cum  pro  eodem  comite  se  obligaverit  quod  nihil  contra 

ipsum  attentatums  sit.  Ahsque  nota  chronol  \\  Huillard-BrehoIIes  Hist  dipL  11.427.  — 
«Imperiali  mansuetudini  gratiarum.« 

(7206)  Compromissum  a  capitnlis  et  Bremensi  et  Hamburgensi  receptum  snper  iure  el^ndi 
nastorem  in  Bremensi  ecclesia  et  aliis  rebus  confirmat  Kal.  Apr.  a»  8«.  II  Liinig  SpidL 
eccl.  Cont  III.  (Reichs-Arch.  XXI.)  947;  Staphorst  Hamburg.  Kirchengesch.  L651;  Lap- 

penberg  Hamburg.  UB.  L  416.  n»  47a  —  -Ea  que  pro.« 
(72(y7)  Abbatem  conventumque  Clingenses  oum  omnibus  bonis  tuendos  suscipit,  spedaliter 

autem  de  Glinzencellen ,  Bliswilre  et  de  Licgelingen  ecclesias  eis  a  b.  mem.  A(raoldo) 
archiepiscopo  Maguntino  et  C(onrado)^  Spirensi  episcopo  collatas  confirmat  KaL  Apr. 

a*8°.  ,1  Wiirdtwein  Nova  subs.  IV.  123.  —  -Cum  a  nobis.« 

(7208)  (Roberto)  Vesprimiensi  episcopo  mandat,  ut,  cum  mona^sterium  Thaliqui  [Thelkil 
ord.  s.  Ben.  propter  dissolutionem  et  malitiam  hactenus  habitantium  in  eodem  sit  adeo 
immutatum  »quod  vix  unus  in  eo  remanserit,  aui  valeat  in  ipso  celebrare  divina«,  illud 
antequam  omnino  depereat,  monasterio  s.  Cracis  Cist  ord.  subiiciat  iv  non.  Apr.  a«  8» 
iA^FuxhX  II  Katona  Bist  crit  V.450;  Fej^r  Cod.  dipL  IIL  i.  450;  Theiner  Mon.Hungar. 

1.49.  n»  103;  FuxhoflTer  Monast  (ed.  2»).  1.  27a  —  •Dilectus  filius  nobilis.« 

(7209)  (Andream)  regem  Hungariae  monet  et  hortatur,  ut  abbatem  conventnmque  de  Egris 
Cisterc.  ord.  commendatos  habeat  eosque  a  perversoram  molestils  tueatnr.  iv  non.  Apr. 

ao  8«».  II  Fejer  L  c  451;  Theiner  L  c.  49.  no  102;  cf,  FuxhoflTer  L  c.  91.  —  «Irnpii  sicut  mare.- 
*  In  eundem  modum  (Thomam)  archiepiscopum  Strigoniensem. 

r7210)  Commutationem  inter  abbatem  conventumque  de  Egres  (Eflpris  T%ein.)  Cisterc.  onL 
ex  parte  una  et  A(ndream)  regem  Hungariae  ex  altera  snper  qmbusdam  possessionibns 
et  rebus  aiiis  ab  eodem  rege  m  eleemosynam  ipsis  datis  lactam  confirmat  iv  non.  Apr. 

ao  8°.  II  Fejer  L  c.  462;  Theiner  L  c  50.  n^  104.  —  -Cum  a  nobis.« 
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(7211)  Archipresbytero  terrae  Bozae  et  ultra  Montes  nmum  concedit  potestatem  exercendi 

inrisdictionem  ecclesiasticam  in  clemm  populnmque  dictae  terrae.  iv  non.  Apr.  (n  kal. 
Mai.  Thein.)  a<»  8».  H  Fejer  L  c.  453;  Schuller  Archiv  1. 234:  Teutsch  u.  Firnhaber  UB.  1. 
(Font  rer.  Austr.  2.  Aoth.  XV.)  25;  Theiner  1.  c.  51.  n»  107.  —  >Gerentes  de  clero.« 

(7212)  Ludovicum  regem  Francorum  monet  et  obsecrat  per  aspersionem  sanguinis  lesu 

Christi,  ut  »cum  pro  certo  credatur,  quod  R(aymundus')  filius  quondam  R(aymundi)  co- mitis  Tholosani  magnitudinis  tuae  potentiam  adeo  reiormidat,  (luod  si  cognoverit  te 
contra  eum  ex  animo  velle  totis  viribus  tuis  uti,  eas  oxpectare  aliquatenus  non  audebit, 
sed  mandatis  ecclesiae  i^arebit  iuxta  tuae  boneplacitum  voIuntatis«,  ipsum  regiis  com- monitionibus  efficaciter  mducere  studeat  cum  Deo  ad  illa  veraciter  laciendum.  Prae- 
terea  deposcit  eum  precibus  cumulatis,  ut  C(onradum)  Portuensem  episcopum  apo- 
stolicae  sedis  legatum  digna  devotione  recipiat.  n  non.  Apr.  a®  8».  I|  Duchesne  Hist  Franc. 
scr.  V.  859.  n»  17;  Bouquet  Rec.  XIX.  750;  non  inUgra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1224  $  40. 
—  >Petitionibus  quas  per.« 

(7213)  ArchiepisGopos  et  episcopos  per  regnum  Franciae  constitutos  rogat  et  hortatur,  ut 
C(onrado)  rortuensi  episcopo  sedis  apostolicae  legato  efficaciter  assistant  et  Ludovicum 
regem  Francorum  ad  apostolica  praecepta  complenda  cum  ipso  legato  inducant  n  non. 
Apr.  a»  8».  i[  Bouquet  l.  a  751.  —  »Etsi  credamus  firmiter.* 

(7214)  Ludovico  Francomm  regi  transmlttit  litteras  imperiales  de  succursu  Terrae  sanctae 
procurando  et  de  treugis  cum  rege  Angliae  innovandis.  n  non.  Apr.  a»  8».  ||  Huillard- 
Breholles  Hist  dipl.  11. 429.  —  «PetitioniDus  quas  per.« 

(7215)  (Amaldo)  archiepiscopo  Narbonensi  si^ificat,  se  ad  Ludovicum  Francomm  regem 
C(onradum}  Fortu^nsem  ^iscopum  apostohcae  sedis  legatum  mittere,  ut  res  Tolosanas 
inter  R(aimundum)  filium  R(aimundi)  comitis  Tolosae  et  A(malricum)  Tolosanum  comitem 
coram  dicto  rege  componat  (n  add,  Bouq.)  Non.  Apr.  a»  8«>.  ||  Vaissdte  Hist  de  Languedoc 
III.  preuv.  283;  Bouquet  Rec.  XIX.  748.  —  >£tsi  negotium  pacis.« 

(7216)  Rectorem  et  fratres  domus  hospitalis  in  Vriberch  cum  omnibus  bonis  patrocinandos 
suscipit  Non.  Apr.  a»  8«.  ||  Chm.  6.  wilisch  Kirchen-Historie  der  Stadt  Freiberg  (Leipzig 
1737.  4«).  Cod.  dipl.  1.  —  >SoIet  annuere  sedes.« 

(7217)  Abbatem  conventumque  monasterii  Camberonis  Cisterc.  ord.  cum  omnibus  bonis 
protegendos  suscipit,  specialiter  autem  terras  de  Hulste,  possossiones  et  nemora  a  cl. 
m.  Eustatio  domlno  de  Rodio  eomm  monasterlo  collata,  necnon  alia  bona  eis  confirmat. 
Non.  Apr.  a»  8».  |j  Mon.  p.  serv.  &  rhist  des  prov.  de  Namur  II.  i.  25.  n<»  17.  —  >Cum  a  nobis.« 

(7218)  rLudolfo)  Monasteriensi  episcopo  mandat,  ut  infra  dies  octo  sententiam  excommu- 
nicationis,  quam  in  (Emonem)  praepositum  et  conventum  Floridi  Orti  [Wittewierum  in 
Frisia]  sine  causa  rationabili  contra  statuta  concUii  peneralis  auctoritate  proprta  pro- 
mulgaverit^  sine  qualibet  difficultate  relaxet  Alioqum ....  (vi  id.  Apr.  a»  8°).  f  Emonis 
Chronic.  i»  Matthaei  Vet.  aevi  anal.  11. 73;  ed.  Feith  (Utr.  1866)  97;  cf.  Wilmans  Westfal. 
UB.  IIL  108.  no  199.  —  «Dilecti  filii  praepositus.« 

(7219)  De  Orto  s.  Mariae  et  de  Dokkum  prioribus  et  ma^stro  I.  de  Nova  ecclesia  plebano 
se  superiore  epistola  significat  eisaue  mandat,  ut  si  praefatus  episcopus  mandatum 
apostolicum  adimplere  neglexerit,  dictam  sententiam  relaxent  et,  si  quid  fuerit  quae- 
stionis,  fine  debito  terminent    vi  id.  Apr.  a»  8».  i|  Emonis  Chronic.  1.  c.  74;  ed.  Feitn  98. 
—  »Ex  parte  praepositL« 

*  (7220)  Personas  et  villam  Montlspessulani  ad  exemplar  fel.  mem.  Innocentii  praedeoes- 
soris  sui  cum  omnibns  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit^  mediantibus  duabus 
marchis  auri  (centum  massamutinis  pro  marcha  computandis)  sedi  apostolicae  quolibei 
anno  in  festo  resurrectionis  dominicao  persolvendis.  vi  id.  Apr.  a»  8».  ||  Teulet  Layettes 
II.  647.  n«  1643*.  —  •Sucrosancta  Romana  ecclesia.« 

*  (7221)  Monasterio  de  Bnrrun  ecclesiam  in  Burbach,  a  (Sigfrido)  Augustensi  episcopo 
eidem  concessam  confirmat    vi  id.  Apr.  ao  8«.  i  Lang  Regesta  II.  144. 

(7222)  Episcopo  Cathanensi,  abbati  de  Kinlos  Morav.  dioc.  et  decano  Rosmarchinensi  man- 
dat  ut,  si  id  expedire  viderint,  sedem  Moraviensis  episcopi,  scilicet  ecclesiam  s.  Trini- 
tatis  iuxta  Elgin  ad  locum  transferant  habiliorem.  iv  id.  Apr.  a»  8».  ||  Theiner  Mon.  Hi- 
bem.  22.  n«  52.  —  «Veniens  ad  praesentiam.« 

(7223)  (lohanni)  episcqDO  Elyensi,  de  Fontibus  et  de  RievaUe  abbatibus  Eboracens.  dioc. 
scribit,  se  eomm  reiationem  super  miraculis  b.  Guillelmi  diligenter  perspexisse.  Sed 
cum  in  ea  nequaquam  dicta  testium  sint  expressa  >per  quos  nobis  ventatis  posset  fieri 
certitudo,«  mandat  eis  ad  emendandum  hoc  negligenter  omissum,  ut  vel  dicta  testium 
receptomm  sub  suis  si^illis  ad  sedem  apostolicam  destinent,  vel  inquisitionem  soUempnem 
iterum  faciant  ct  rescnbant  quod  singuli  testes  deposuerint    in  id.  Apr.  a»  8».  ||  Wafbran 
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Memor.  of  Fonntains  174;  fragm.  ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  ad  a.  1224  $47.  —  »£tsi  non 
immerito." 

•  /n  eundem  fere  modum  (Waltero)  archiepiscopo  Eboracensi. 
•         •  »  •        Decano  et  capitulo  EDoracensibus. 

•Eodem  anno  consecrantnr  in  ei)iscopos  magister  Alexander  de  Stanenesby  in  Cestrensem 
Romae  a  domino  papa  Honorio  die  paschae,  Willelmus . . . .  •  ||  Matth.  Paris  Hist  Angl. 
ad  a.  1224  (ap.  Raynald.  Ann.  ad  eundem  a.  $48).  —  >Magister  Alexander  de  Stanebi 
clericus  de  camera  domini  papae  consecratur  ab  eodem  Romae  in  episcopum  Coven- 
trensem  die  sancto  paschae  id  est  xvm  kal.  Maii.<  ||  Ann.  de  Waverleia  m  AnnaL monast.  II.  299. 

(7224)  (Gnilelmo)  archiepiscopo  Remensi  et  (Garino)  episcopo  Silvanectensi  significat,  se 
regem  Ludovicum  (Franciae)  exhortatum  esse,  ut  ad  lioerationem  (Fernandi)  comitis 
Flandrensis  cor  suum  inflectat  et  ipsum  pro  certa  pecuniae  (]uantitate  praestanda  eidem 
de  terra  Fiandriae,  quae  ad  dominium  regis  spectet,  redimi  patiatur.  Praecipit  eis,  ut 
si  forte  comes  vel  (lohanna)  comitissa  FlaAdriae  contra  conventiones,  quae  ipsius  regis 
et  eiusdem  comitis  ac  comitissae  sigillis  apparuerint  si^UataOy  venire  praesumpserint, 
in  eos  ac  coadiutorum  personas  excommunicationis  et  m  terras  eorum  interdicti  sen- 
tentiaspromulgent.  x  kal.  Mai.  (Mart.  Buch.)  a»  d^.  ||  Duchesne  Hist.  Franc.  scr.  V.  860. 
no  19;  Faluze  Misc.  VII.254;  Bouquet  Rec.  XIX.  752:  Teulet  Layettes  n.28.  no  1644:  de- 
fcientibua  iniUo  et  fine  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1224  %4tl\  gaUice,  sed  directa  ad  Archiepi- 
scopum  Senonensem  et  episcopum  Sylvanectensem  ap.  Galland  M^m.  p.  s.  &  Fhist.  de 
Navarre201.  —  »Pro  captivis  et.« 

(7225)  Compositionem  inter  praepositum  capitulumque  Honaugienses  ex  parte  una  et  W. 
marschalcum  (Henrici)  Argentinensis  episcopi  advocatum  ecclesiae  Honaugiensis  ex 
altera  super  dampnis  illatis  de  cetero  non  infereadis  factam  et  ab  utraque  pule  sponte 
receptam  confirmat  ix  kaL  Mai.  a»  d».  ||  Wiirdtwein  Nova  subs.  XHL  269.  —  >Hiis  que 
iudicio.* 

(7226)  Aretino,  Florentino,  Fesulano,  Castellano  episcopis  et  abbatibus^  prioribus,  archi- 
presbyteris,  plebanis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  Aretinam  eic.  dioceses  constitutis 
praecipit,  ut  tam  fratres  Camaldulenses  Aretinae  diocesis  auam  eorum  possessiones  ete, 
a  molestatoribus  per  excommunicationem  defendant  vi  kal.  Mai.  a»  S^,  |,  MittareUi  Ann. 
Camald.  IV.  app.  431.  —  »Non  absque  dolore.« 

(7227)  Clero  Ybemiensi  significat,  suis  iam  freqnenter  auribus  esse  intimatnm,  quosdam 
Anglicos  statuisse,  ut  nullus  clericus  de  Ybernia  ad  aUquam  dignitatem  ecclesiasticam 
assumatur.  Decemit  hoc  statutum  esse  irritum  et  inane.  vi  kal.  MaL  a«  8».  ||  Theiner 
Mon.  Hibern.  23.  n»  55.  —  «Sicut  ea  que.« 

(7228)  Abbatem  et  conventum  monasterii  de  Mnlenbmnne  (Cisterc.  ord.)  tuendum  suscipit, 
specialiter  autem  ecclesiam  de  Winresheim  cum  pertinentiis  suis  a  Spirensi  episcopo 
loci  diocesano  dicto  monasterio  pleno  iure  concessam  ac  alia  bona  confirmat  v  kal. 
Mai.  a«  8°.  ||  Wirtemberg.  UB.  III.  149.  n«  673.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 

(7229)  Clemm  ac  populum  terrae  Bozae  et  ultra  Montes  nivium  monet,  ut  inter  se  ser- 
vent  vinculum  mutuae  charitatis  et  pacis,  et  archipresbyteri,  cui  potestas  corrigendi 
excessus  eorum  omnium  concessa  sit^  monitis  et  mandatis  intendant  n  (v  Fef^  etc^  kaL 
MaL  ao  8».  ||  Fejer  Cod.  dipL  III.  i.  453;  SchuIIer  Archiv  1. 235;  Teutsch  u.  Firahaber  UB. 
L  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XV.)  25.  n»  25;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 51.  n»  108.  —  >Quan- 
tam  de  vobis.« 

(7230)  Archiepiscopo  Dublinensi  mandat,  ut  in  causa  inter  monasterium  s.  Thomae  Dubli- 
nensis  et  mcolaum  de  Felda  vertente  super  guadam  terra,  quae  fuit  quondam  R.  patrts 
dicti  N(icoIai),  canonice  procedat  sine  praeiudicio  pupillamm.  n  kaL  Mai.  a«  8».  ||  Theiner 
Mon.  Hibem.  22.  n»  53.  —  >£x  parte  dilectorum.* 

(7231)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Ungariam  constitutis  mandat.  ut  firatres  hospitalis 
s.  Mariae  Teotonicomm  lerosolimitani  vel  terrae  de  Boza  et  ultra  Montes  nivium  in- 
colas  nullatenus  molestent.  n  kaL  Mai.  a»  8».  i|  Teutsch  u.  Firahaber  L  c.  27 ;  SchuIIer 
L  c.  238;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  51.  no  106;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  200.  —  >DUe- 
ctomm  fiIiomm...« 

(7232)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Teuton.  lerosolymitani  petentibus  terram 
Bozae  et  ultra  Montes  nivium  in  ius  et  proprietatem  b.  Petri  suscipit,  eam  sub  speciali 
apostolicae  sedis  protectione  ac  defensione  perpetuo  permanere  sancit,  vetatque  quem- 
quam  archiepiscopum  vel  episcopum  ibi  iurisdictionem  exercere,  reservatam  terrae 
archipresbytero  quem  per  (Thomam)  Strigoniensem  archiepiscopum,  tunc  Agriensem 
episcopum  praeficiendum  curaverat  n  kaL  Mai.  a»  8».  ||  Katona  Htst  crit  V.  400;  Fejer 
Cod.  dBpL  in.  I.  459:  Schlozer  Krit  SammL  321:  Bethlen  Deutsch.  Orden  91;  Schuller 
L  c.  22d;  Bardosv  SuppL  ann.  Scep.  413;  Themer  L  c.  50.  n»  105;  Teutsch  u.  Firn- 
haber  I.  c.  26.  n»  26;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1224  $  36;  ap.  Watterich  Deutsch* 
Ordensstaat  107.  n»  216;  cf  Strehlke  Tab.  157.  n»  164.  —  »Grata  Deo  et« 
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Archipresbytero  terrae  Bozae  et  iiltra  Montes  nivittm:  «n  kal.  Mai.  a«  8o«.  |{  Theiner  Mon. 
Hungar.  I.  51.  n»  107,  vid.  1224.  Apr.  2.  n*  7211. 

(7233)  Capitulo  Cassellensi,  aui  duodenarium  canonicomm  numerum  in  ecclesia  sua  sta- 
tuerant,  hoc  statutum  connrmat.  vi  non.  MaL  a»  8».  |{  Theiner  Mon.  Hibem.  22.  n»  54  — 
•Ecclesiarum  utilitati  ac.« 

(7234^  (Conrado)  episcopo  Portuensi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  A(malrico)  comiti 
Tolosano  eiusq|ue  patruo  comiti  Guidoni  alieno  aere  pro  fidei  nej?otio  gravatis  provideat 
ex  vicesima  tnum  praeteritomm  annomm  in  Senonensi  et  auibusdam  aliis  provinciis 
nondum  collecta.    iv  non.  MaL  a»  8».  |{  Bouquet  Rec.  XIX.  75^  —  »£x  parte  ailectL« 

(7235)  (Henrico)  abbati  et  (Henrico}  priori  Pigaviensibus  et  (Alberto)  praeposito  de  Bran- 
deburg  mandat,  ut,  cum  dictus  aobas  praedecessori  suo  succedere  aebeat  in  huiusmodi 
onere  et  litterae  commissionis  non  expressis  personamm  sed  locorum  nominibus  faerint 
impetratae,  iuxta  mandati  d.  d.  1223.  lanr.  20.  Xvid.  n»  6942)  tenorem  procedant  in  negotio 
eoaem.  n  non.  MaL  a»  8».  |{  Chronic.  Montis  oereni  ed.  Mader  183  (ed.  Mencken  m  Scr. 
rer.  Germ.  II.  295;  ed.  £ckstein  168).  —  «Dilectus  filius  Rochmannus.« 

(7236)  In  quaestione  monasterii  s.  Georgii  Venetiamm  contra  patriarcham  Gradensem  et 
episcopum  Castellanum  decemit,  ut  monasterium  ipsum  ab  omni  sit  iurisdictione  exem- 
ptum  et  sedi  apostolicae  inunediate  subiectum.  n  non.  Mai.  a«  8^.  \\  Comelius  £ccles. 
Venet.  VIII.  234.  —  »In  causa  quae.« 

(7237)  Sororibus  S.  Nicolai  seu  B.  Mariae  de  Bello-Loco  concedit  licentiam  assumendi 
regularem  habitum  et  institutiones  S.  Victoris  Parisiensis.  Non.  Mai.  a»  8».  (|  Gallia 
christ.  III.  instr.  90.  —  «Dilectae  in  Christo.* 

(7238)  Abbati  et  priori  S.  Auberti  et  cantori  Cameracensi  mandat,  moneant  episcopum 
Atrebatensem ,  ut  sororibus  hospitalis  s.  Nicolai  de  Ditiaco  licenuam  concedat  eltgendi 
sibi  i)riorissam  vel  abbatissam  ac  libere  reciijiendi  sorores^  conversos  atque  conversas, 
et,  si  dictus  episcopus  noluerit,  rationes  ipsis  ab  illo  assignatas  sedi  apostolicae  inti- 
ment    Non.  MaLaob».  ||  Miraeus  Opp.  dipLlII.  387.  —  »DLLectae  in  Christo.« 

(7239)  Abbati  S.  Cypriani  Torcellanae  dioc.  et  S.  Mariae  Novae  de  Venetiis  et  S.  Mariae 
de  Avanziis  (Avariae  Uph.)  Paduanis  prioribus  significat,  se  monasterium  s.  Georgii  de 
Venetiis  ab  omni  patriarchae  Gradensis  et  episcopi  Castellani  iurisdictione  exemisse 

PoTTHAST,  Regesta. 

po9sess.  c.  I  ed.  Cironius  II5j^n<.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  12  de  eaus.  poss.  c  8  ap.  Boeh- 
mer  Corp.  II.  257,  male  ad  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  269.  —  »In  causa  que.« 

(7240)  Abbatissam  et  sorores  Rubei  Monasterii  [Rotenmlinster]  Cisterc.  ord.  prote^ndas 
suscipit  eisque  omnes  possessiones  et  bona  confirmat,  iura  ac  privilegia  concedit.  vii 
id.  Mai.  indict  XII.  incam.  dom.  ao  1224.  pont.  a»  8».  II  Wbrtemberg.  UB.  III.  152.  n*  676; 
non  integra  ap.  Lunig  Reichs-Arch.  XVHi.  Aebtiss.  297.  n«  1.  —  «Religiosam  vitam  eli- 

gentibus.v (7241)  Abbatissam  et  moniales  de  Villenna  Burgens.  dioc.  tuendas  suscipit ,  specialiter 
autem  eis  villas  quae  Lavid  et  Provedo  vocantur,  homines,  domos  eic.  connrmat.  vi  id. 
Mai.  a®  8».  {|  Manrique  Ann.  Cisterc  IV.  233.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 

(7242)  Russutanae  reginae  de  Aneguia  rAvognia)  fidem  ac  studium  erga  Romanam  eccle- 
siam  eiusque  pium  desiderium  quod  nabet  pro  liberatione  Terrae  sanctaOy  laudibus  ex- 
tollit;  significat,  obitum  eius  fratris  regis  Georianomm  magnum  sibi  dolorem  attulisse, 
ac  Rratulatur  reginae,  quod  regnum  pacatum  ac  tranquillum  sit  Ipsam  de  proxima 
Friderici  imperatoris  profectione  ad  dictae  terrae  succursum  deque  amplissima  delicto- 
mm  indulgentia  eidem  terrae  opem  ferentibus  concessa  certiorem  facit  rv  id.  Mai. 
ao  8«.  II  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1224  $  21.  —  »MuItnm  gavisi  sumus.« 

(7243)  (Venturae)  episcopo  Aiiminensi  mandat,  ut  civibus  Ariminensibus,  qui  propter  ser- 
vata  quaedam  statuta  et  consuetudines  introductas  contra  ecclesiasticam  libertatem  ex- 
communicati  erant,  beneficium  absolutionis  impendat.  rv  id.  Mai.  a»  8».  ||  Tonini  Rimini 
435.  —  «Conquerentibus  dilectis  filiis.« 

(7244)  S.  Mariae  foris  portam  Lucan.  et  S.  lacobi  de  Certaldo  Florent  dioc.  prioribus 
mandat,  ut  causam  inter  abbatem  conventumque  S.  Savini  ord.  Camaldul.  et  quosdiun 
cives  Lucanos  super  possessionibus  et  rebus  aliis  a^itatam  terminent  m  id.  Mai.  a»  8».  || 
Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  432.  —  -Dilecti  filh  abbas.« 

(7245)  Heremi  Fontis  Avellanae  quae  b.  Petri  iuris  existit  tutelam  suscipit  omnesque  eius 
possessiones,  iura  ac  privilegia  confirmat.  m  id.  Mai.  ind.  XII.  incam.  dom.  a»  1224.  pont. 
ao  8o.  II  Mittarelli  L  c.  433.  —  «Supeme  miserationis  respectu.« 

(7246)  Abbati  et  conventui  monasterii  Novientensis  capellas  de  Sulza,  de  Sarmerzo  et  de 
Sigoitesheim  et  in  Baldenheim  cum  allodiis  et  pertinentiis  eamndem,  quas  ab  Henrico  II 79 
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RomanorQm  imperatore  dicto   monasterio  concessas  anctoritate  apostolica  confirmat. 
ra  id.  Mai.  ao  8».  11  Wiirdtwein  Nova  subs.  XIII.  270.  —  »Cmn  a  nobis.« 

(7247)  Praeposito  et  capitolo  Faventinis  petentibus  districtius  inhibet,  ne*  quis  durante 
tempore  quo  ad  eos  spectat  ipsorum  canonicorum  electio,  instituere  in  ecclesia  ipsa  ca- 
nomcos  sme  eorum  consensu  et  voluntate  praesumat.  ra  id.  Mai.  a»  8«.  i  6.  Ces.  Ton- 
duzzi  Historie  di  Faenza  (Faenza  1675.  fol.)  256.  —  »Cum  a  nobis.« 

(7248)  Symeone  archiepiscopo  Ravennate  postulante  «nobilem  ac  famosam  et  orthodoxam* 
Ravennatem  ecclesiam  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona,  quorum  plurima  propriis  exprimit  vocabulis,  iura  ac  privilegia  confirmat. 
II  id.  Mai.  indict.  XII.  incam.  aom.  a»  1224.  ppnt  a»  8.  ||  Vesi  Stor.  di  Romagna  U.  344;  Bul- 
lar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  401.  n»  70.  —  »Etsi  universis  sanctae.* 

(7249)  Priorissae  ac  sororibus  hospitalis  s.  Nicolai  de  Ditiaco  statutum  P.  Atrebatensis 
episcopi  loci  diocesani,  quo  orcunavity  ut  hospitalts  praefati  sorores  nuUum  ordinem 
tunc  professae  secundum  b.  Augustini  regulam  et  institutionem  ac  observationem  ec- 
clesiae  s.  Victoris  Parisiensis  Domino  deserviant,  confirmat.  n  id.  MaL  a»  8p.  |  Gallia 
christ  III.  instr.  91;  Miraei  Opp.  dipl.  III.  387.  —  -Solet  annuere  sedes.* 

(7250)  Praepositum  et  capitulum  de  Ber^rdorpo  eorumque  ecclesiam  cum  omnibus  bonis 
sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  specialiter  autem  eius  possessionesy  terras  et 
alia  bona  confirmat  n  id.  Mai.  a»  8«.  H  Michelsen  US.  f.  Schlesw.-HoLstein  I.  21.  n»  16; 
Lappenberg  Hamb.  UB.  1. 417.  n«  479.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(7251)  £]jiscopo  et  archidiacono  Aretinis  mandat,  ut  causam  inter  fratres  Heremi  Camal- 
dulensis  et  vicecomitem  de  Campilio.  laicos  clericosque  Senens.  et  Clusinae  dioc  super 
reformatione  monasterii  de  Vivo  existentem  decidant  n  id.  MaL  a«  8».  ||  Mittarelli  Annal. 
Camald.  IV.  app.  435.  —  -Dilecti  fiUi  prior.« 

(7^2)  S.  Savini  Pisani  et  S.  Yppoliti  Faventinl  abbatibus  et  uriori  S.  Michaelis  Aretii 
mandat,  moneant  praelatos  et  subditos  eoclesiarum  Heremo  Camaldulensi  subiectos,  ut 
eidem  heremo  in  alpibus  et  loco  arido  constitutae  atque  ̂ ravi  onere  debitorum  ^ravatae, 
matri  suae,  super  suis  necessitatibus  auxiUum  liberaliter  largiantur.    Id.  Mai.  a«  8*. 
Mittarelli  L  c.  4^7.  —  •Exhibita  nobis  prioris.* 

(7253)  Priori  et  conventui  Camaldulensibus  notificat^  se  inhibere,  ne  contra  eos  a  regulari 
correctione  abbates  vel  uriores  ordini  eorum  subiecti  appeUationis  obstaculum  temere 
interponant  Id.  Mai.  a»  8».  ||  MittareUi  L  c.  438;  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  404.  n«  71. 
—  •Ex  parte  vestra.« 

(7254)  Monasterium  s.  Georgii  auod  est  situm  iuxta  Venetias  tuendum  suscipit,  eius  bona 
confirmat  atque  ut  iUe  in  abDatem  praeficiatur,  quem  monachi  duxerint,  perpetuo  de- 
cemit  XVI  kal.  lun.  indict  XII.  incarn.  dom.  ao  1224.  pont  a»  8».  |l  CorneUus  Eccles.  Venet. 
VIII.  236.  —  >Pie  postulatio  voluntatis.* 

(7255)  Monaldo  Forosemproniensi  episcopo  annuit  et  Forosemproniensem  ecclesiam  snb 
b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  omnesqne  eius  possessiones  ac  bona^  quorum  plu- 
rima  nominatim  exhibet,  iura  ac  privUegia  confirmat.  xiv  lcaL  lun.  indict  XII.  incam. 
dom.  ao  1224.  pont  ao  8».  ||  UghelU  ItaL  sacra  1L828;  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  UI.405. 
n»  72.  "  »In  eminenti  (eminentis  Uffh.)  apostolicae.* 

(7256)  Abbati  et  conventui  Lucensibus  privUegium  (Roberti)  Olomucensis  episcopi  super 
iure  patronatus  in  ecclesiis  quibusdam,  et  super  ecclesiis  de  Chatoui  fChatomi  jPaL\  de 
Diacouic,  de  Chobze  etc.  quas  cum  decimis  receperant  de  manibus  laicorum  minime 
requisito  eiusdem  episcopi  assensu,  eis  datum  confirmat  xni  kaL  lun.  a»  8«.  |  Boczeli 
Cod.  dipL  Morav.  IL  157.  n»  154;  non  integra  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  I.  314.  n»  682;  cf. 
Palacky  Reise  23.  n»  96.  —  »Cum  a  nobis.« 

(7257)  (Henricum)  episcopum  Autissiodorensem  rogat  et  hortatur,  ut,  cum  PhiUppus  comes 
Namurcensis  iure  suo  Altisiodorum  et  Tomodorum  cum  eorum  pertinentiis  ininste  ab 
Hferveo)  comite  Nivemensi  ac  (MathUde)  comitissa  Nivemensi  occupata  reposcat,  prae- 
fatam  comitissam  ad  easdem  terras  restituendas,  nondum  comperto  P(etri)  imperatoris 
ConstantinopoUtani  obitu,  inducat;  •alioquin  Ferrariarum  et  S.  Severini  Castnnantoois 
abbatibus  et  camerario  Ferrariaram  Senon.  dioc.  damus  in  mandatis,  ut  dictam  eomi- 
tissam  ad  id  compellant-   xm  kaL  lun.  a»  8«.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  754.  —  »Si  non  debet.« 

(7258)  (Blancham)  roginam  Franciae  monet  et  hortatur,  animet  et  inducat  Ludovicum 
regem,  ut  (Roberto)  ConstantinopoUtano  imperatori  a  Graecis  ad  angustias  redacto  festi- 
num  et  opportunum  destinet  succursum.  xm  kal.  lun.  a»  8».  ii  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1224 
$  ̂;  Bouquet  1.  c.  754.  —  »Novit  regia  celsitudo.* 

(7259)  Abbati  et  jpriori  de  Camberone  Cisterc.  ord.  conoedit,  ut  de  cetero  i^er  Utteras 
apostoUcae  sedis  de  causis  cognoscere  minime  teneantnr,  nisi  forte  de  huiusmodi  fa- 
cerent  indulgentia  meulionem.  xn  kaL  lun.  a»  8».  ||  Monum.  p.  serv.  &  rhist  des  prov. 
de  Namnr  II.  i.  26.  n^  18.  •—  »Ut  observantie  ordinis.« 

J 
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(72G0)(Conrado)  episcopoHildesemensi  mandat,  at  (HenricnmMinnike^praepositam  S.  Mariao 

in  Groslaria,  quem  projpter  iiaereticam  prayitatem  carcerali  detineat  custodia  mancipa- 
tum,  ad  Portuensis  episcopi  apostolicae  sedis  le^ati  adducat  praesentiam  et  coram  eo, 
praeiatis  instmctis  in  sacra  pajgina  ad  hoc  specialiter  convocatis,  diligenter  examinct 
ad  absolutionem  vel  condemnationem  ipsius  processurus.  x  kaL  lun.  a»  8».  ||  Sudendorf 
Registr.  II.  164.  n»  76.  —  -Ex  parte  praepositi.» 

(7261)  Henrico  abbate  einsqne  firatribns  postulantibus  monasterium  ss.  Petri  et  Pauli 
at^ue  Mauritii  sociorumque  dus  de  £bersheim  situm  iu  pa^o  Alsatiensi  super  fluTium 
qm  dicitur  YUa  tuendum  susclpit,  statuens  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti 
regulam  ibidem  perpetuo  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  dIu- 
rima  propriis  e^rimit  vocabulis  •  iura  ac  privilegia  confirmat.  x  kal.  lun.  indict.  aII. 
incam.  dom.  a®  1S4.  pont.  a»  8».  1  Wurdtwein  Nova  subs.  XIII.  273.  —  «Quoties  a  nobis.< 

(7262)  Decano  et  oapitulo  Legionensibus  reformationem  per  Pelagium  episcopum  Alba- 
nensem  auctoritate  apostoOca  factun  confirmat.  vm  lcal.  lun.  a»  8».  l|  £spa!ia  sagr. 
XXXV.  424.  —  »Cum  dilectis  filiis.- 

(7263)  Abbati  et  conventui  de  Camberone  Cisterc.  ord.,  quibus  episcopus  et  capitulum 
Morinenses  indulserunt,  ut  ratione  grangiarumy  domorum  seu  aiiorum  bonorum,  quae 
in  eorum  diocesi  obtinent,  nuUatenus  teneantur  suae  synodo  interesse^  hanc  concessionem 
confirmat.  vi  kal.  lun.  a»  8«.  ||  Monum.  p.  serv.  4  rhist.  des  prov.  de  Namur  II.  l  26. 
n®  19.  —  >Solet  annuere  sedes.< 

*  (7264)  (Alicem)  reginam  et  nobUes  Cypri  monet,  ut  servent  initam  concordiam  inter 
ipsos  et  archiepiscopum  Nicosiensem  super  quibusdam  dedmls.  A»  8».  ||  MasLatrie  Hist. 
ae  Chypre  II.  47. 

(7265)  Abbatem  conventumque  Fiabonis  Montis  Praemonstr.  ord.  cum  omnibus  bonis  pro- 
tegendos  suscipit,  speciahter  autem  ecclesiam  de  Fresnis  et  grangias  de  Sandicort,  de 
Hadonis  Villa,  de  Boenes  etc.  eis  confirmat.  Non.  lun.  a«  8».  \\  Hugo  Ann.  Praemonstr. 
I.  prob.  557.  — -  »Cum  a  nobis.« 

(7266)  Confirmat  ordinationem,  qua  Pelagius  episcopus  Lamecensis  moniaUbus  S.  Petri 
de  Arouca  nigrl  ordinis  concessit,  ut  de  cetero  vivant  mutato  habitu  sub  observatione 
et  districtione  Cisterciensis  ordinis.  Non.  lun.  a«  S^.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  231.  — 
•Litterae  vestrae  nobis.* 

(7267)  Fpiscopo  Faventino,  abbati  Nonantulae  Mutinensis  seu  nulUus  diocesis  et  magistro 
Tancredo  canonico  Bononiensi  mandat,  ut  potestatem,  consiliarios  et  populum  Floren- 
tinae  civitatis  inducant  ad  satisfaciendum  ae  notoriis  damnis  et  Iniuriis  Irrogatis  (Ude- 
prandino)  episcopo  et  ecclesiis  Fesulanis.  vi  id.  lun.  a»  8».  |{  UghelU  Ital.  sacra  ill.  249.  — •Scribentibus  nobis  oUm.< 

(7268)  Priori  et  canonids  S.  Mariae  Novae  de  Url)e  donationem  quorundam  bonorum  per 
Robertum  et  Deodatum  Fraiapanos  factam  confirmat.  iv  id.  lun.  a»  8«.  ||  GeorgU  Histor. 
Setiae  239.  —  »Vestrae  reUgionis  honestas.* 

*  (7269)  Abbatibus  de  Walderbach  et  S.  Fmmeramo  revocationem  bonorum  a  monasterio 
Altahensi  [Niederaltaich]  distractorum  conmiittit.  iv  id.  lun.  a»  8°.  ||  Lang  Regesta  II.  144. 

(7270)  Monasterium  s.  Petri  de  superiori  Altah  sub  b.  Petri  protectione  suscipit.  iv  id. 
lun.  B9  8».  H  Mon.  Boic.  XII.  120.  —  »Cum  a  nobis.« 

(7271)  S.  Feliculae  Parmens.  dioc.  et  S.  Prosperi  jpraepositis  et  magistro  Matthaeo  cano- 
nico  Regiensi  mandat,  ut  disceptent  controversiam  mter  capitulum  Parmense  et  auos- 
dam  qui  vicedomini  appeUantur  ad  se  custodiam  episcopii  pertinere  vacante  ecclesia 
asserentes,  etc.  xn  kal.  lul.  a»  8».  ||  Affd  Stor.  di  Parma  lll.  343.  n»^.  —  •DUecti  fiUi 

capitulum.* (7272)  Fpiscopo  quondam  Corcagiensi  in  archiepiscopum  CasseUensem  electo  significat, 
se  providisse  eum  ad  CasseUensis  ecclesiae  curam  et  soUicitudinem  assumendum. 
Mandat  ei,  ut  ad  I(ohannem)  regem  Angliae  pro  eius  assensu  cum  Utteris  apostoUcis 
accedat  >venturus  ad  nostram  praesentiam  palleum . . .  recepturus.«  xn  kal.  lul.  a»  8».  || 
Themer  Mon.  Hibem.  23.  n^  56.  —  «Cum  olim  fuisses.* 

*  In  eundem  modum  Archiepiscopo  Cantuariensi  —  et  (lohaimi)  regi  Angliae,  ut  eundem 
electum  Ccusellensem  accipiant 

*  (7273)  Capitulo  S.  Stephani  Bambergae  decimam  in  Isensheim^  quam  eis  praepositus 
ecclesiae  Bambergens.  pro  quotidiani  panis  administratione  ab  ipso  eis  praestanda  con- 
cesserat,  auctoritate  apostolica  confirmat.  xi  kal.  lul.  a»  8o.  ||  C.  A.  Schweitzer  Copial- 
buch  des'CoIleg.-Stiftes  St  Stephan  zu  Bamberg  m  19.  Bericht  Ub.  d.  Wirken  des  histor. Vereins  zu  Bamberg  1856.  p.  1. 

(7274)  Patriarchis,  archiepiscopis ,  episcopis  etc.  mandat  et  praecipit,  prohibeant  omnibus 
parochianis  suis,  ne  a  &atriDus  hospitalis  s.  Mariae  Theuton.  lerosol.  de  novalibus  vei 

79* 
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aliis  terris,  qnas  propriis  manibns  vel  snmptibns  excolnnt  vel  de  nntrimentis  animalinm 
eorum  ullatenus  aecimas  exigere  praesumant  etc.  x  kal.  InL  a»  8».  ||  Bnnge  LivL  UB.  L 
63.  n»  60;  Strehlke  Tab.  330.  n»  3^  Hic  Uxtus  phiribus  locis  ab  iUo  ad  1221,  lanr.  18.  ab- 
horrei;  cf,  Napiersky  Index  1. 6.  n<»  17.  —  »Qnia  plemmque  veritatis.* 

(7275)  Abbati  S.  ProcuU,  magistro  Lamberto  et  Guidocto  de  Oorri^  canonids  Bononien- 
sibus  mandat,  ut  controversiam  inter  abbatem  conventumque  Nonantulanos  ex  parte 
una  et  priorem  S.  Fridiani  Florentini  et  S.  Miniati  infra  turres  et  S.  Michaells  in  norto 
presbyteros  et  qnosdam  alios  clericos  et  laicos  Florentinae  diioc.  ex  altera  super  inre 
?atronatus  earundem  ecolesiarum  et  rebus  aliis  vertentem  dlsceptent.    vn  kal.  Inl.  a«  8».  1 
'iraboschi  Stor.  di  Nonantola  IL  364.  n»  432.  —  »Suam  ad  nos.« 

(7276)  (Norandinum)  Veronensem  episcopum  monet,  faciat  ut  statntum  potestatis  et  popnli 
Paduani,  quo  statuerant,  «ne  qnis  super  decimis  respondeat  coram  iudicibus  a  sede 
apostolica  delegatis,  ac  deinde  adiecerant^  ut,  nisi  episcopus  et  clems  civitatis  eomm 
infra  15  dies,  postquam  is,  quem  contigent  in  illorum  rectorem  assumi  regimen  ipsins 
civitatis  iuraverit,  se  eomm  obligaverint  constitutis,  ex  tunc  eis  ipsa  statuta  non  pro- 
sint,  nec  eos  banna  publica  tueantur  excogitata  malitia  id  agere  satagentes,  ut  si  se 
statutis  huiusmodi  oDligaverint  ecclesiae  Jibertatis  expertes  publicis  oneribus  mand- 
pentur  ut  lalci,«  infra  15  dies  post  susceptionem  praesentium  de  capitularibus  eorum 
penitus  abradatur,  eique  manda^  ut,  nisi  potestas  et  populus  Paduanus  mandatnm  apo- 
stolicum  adimpleant,  eos  ad  id  per  censuram  ecclesiasticam  compellat.    v  kaL  luL  a»  8» 
S2»  Feder.).  ||  Biancolini  Serie  dei  vescovi  di  Verona  86.  n<»  12;  l)ondi  Orlo^o  Dissert  VIL 
locum.  34.  no  31,  ubi  falso  ad  a.  1223;  Federici  Istoria  de  cavaL  Gandenti  II.  docnm.  221. 
n«  189  ;•  ei  Dondi  Orlogio  I.  c.  VIII.  docum.  30.  n®  13,  qui  utergue  praeterea  male  Honorio  IV 
tribvit.  —  «Recolentibus  nobis  quod.« 

(7276  a)  Potestati  et  populo  Padnanis  scribit  de  eodem  argnmento.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr. 
H-i  ed.  Cironius  15.  —  »Sicut  est  nostris.« 

*  (7277)  Cluniacensibus  indulget,  quod  non  solvant  procurationes  pro  grangiis,  in  qnibns 
nec  clerici  nec  monachi  commorantur.    m  kaL  lul.  ao  8».  ||  BuUar.  orcL  Clnniac.  106. 

(7278)  Capitulo  Anconitano  duodenarium  canonicomm  numerum,  quem  Anconitanns  epi- 
scopus  in  eorum  ecclesia  statuit,  confirmat.  «Prima  Iulii«  {?)  a»  8».  ||  Saracini  Notitie 
d'Ancona  193.  —  »£cclesiamm  utilltati,  tranquillitati.« 

(7279)  Universis  abbatibus  et  conventibus  Cisterciensis  ordinls  repetit  n»  5944  d.  d.  1218. 
Dec.  19:  •rv  non.  lul.  a»  8o«  —  »Cum  preter  pauperem.«  ||  Merlec  CartuL  de  Fabb.  des 
Vaux  de  Cernay  1. 237.  n©  247. 

(7280)  Abbati  Cisterciensi  et  universis  coabbatibus  repetit  n<»5941  d.  d.  1218.  Dec.  18:  *it 
non.  lul.  a»  8»«  —  *Contingit  interdum  quod.«  ||  Merlet  L  c.  1. 238.   n»  248. 

(7281)  Eisdem  repetit  n«5951  d.  d.  1218.  Dec  13:  »iv  non.  luL  a»  8»«  —  »Constitnti  iuxta 
verbum.-  ||  Merlet  L  c.  1. 239.   no  249. 

(7282)  Eisdem  repetit  n»  5950  d.  d.  1218.  Dec.  13:  »iv  non.  luL  a®  8o«  —  »Cnm  ordinis  vestrL»  - 
Merlet  1.  c.  I.  m   n»  25a 

Rectori  et  fratribus  hospitalis  s.  Spiritns  in  Saxia:  »Signiae  m  non.  luL  a»  8»«.  ;|  Bzovins 
Annal.  XIIL  235,  vid.  im.  lul.  5.  n»  7046. 

*  (7283)  Compositionem  inter  abbatem  conventnmque  Cluniacenses  ex  parte  una  et  abba- tem  conventumqne  monasterii  s.  lohannis  Angeuacensis  ex  altera  mediante  Xantonensi 
episcopo  super  statu  eiusdem  monasterii  amicabiliter  initam  confirmat  m  non.  luL 
a<>  8».  If  Bullar.  ord.  Cluniac.  106. 

(7284)  Episcopo  Waciensi,  abbati  de  Peles  et  archidiacono  Pestiensi  Vesprimiens.  et  Wa- 
ciens.  diocc.  mandat,  ut  quaestiones  diutius  agitatas,  quas  abbas  et  conventns  contra 
Vesprimiense  capitulum  super  ecclesia  s.  Salvatoris  de  Tord  et  qnibusdam  dedmis  de 
Simigiensi  comitatu  plene  ipsis  provenientibus  moverunt,  fine  debito  terminent  v  id. 
luL  ao  8«.  II  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  VI.  202.  —  »Cum  olim  abbas.« 

(7285)  (Amaldo)  archiepiscopo  Narbonensi  mandat,  inducat  R/aimundnm)  filinm  qnondam 
R(aimundi)  comitis  Tolosani,  nt  castmm  Melgorii  cum  peixinentiis  Magalonensi  ecde- 
siae  ab  ipso  spoliatnm  eidem  restituat  v  id.  luL  {om.  Vais.)  a»  8o.  ||  Vaissdte  Hist.  de 
Languedoc  III.  pr.  282;  Bouqnet  Rec.  XIX.  755.  —  >Angit  nos  communiter.«